
ZARAGOZA

Unión Médica La FUencisLa

dKV seLeccIón





> 3

ÍNDICE

Información General

NORMAS DE UTILIZACIÓN .................................................................................................................. 7

URGENCIAS...........................................................................................................................................11

RED DE CENTROS Y PROFESIONALES SANITARIOS ......................................................................13

ZARAGOZA CAPITAL ....................................................................................................................13

CENTROS HOSPITALARIOS ..................................................................................................13

HOSPITALIZACIÓN GENERAL.......................................................................................13

ATENCIÓN PRIMARIA ...........................................................................................................13

MEDICINA GENERAL ......................................................................................................13

PEDIATRÍA .......................................................................................................................13

ENFERMERÍA....................................................................................................................14

ATENCIÓN ESPECIALIZADA ................................................................................................14

ALERGOLOGÍA.................................................................................................................14

ANGIOLOGÍA Y CIRUGÍA VASCULAR ..........................................................................14

APARATO DIGESTIVO.....................................................................................................15

CARDIOLOGÍA .................................................................................................................15

CIRUGÍA GENERAL Y DEL APARATO DIGESTIVO......................................................15

CIRUGÍA PLÁSTICA Y REPARADORA ...........................................................................16

DERMATOLOGÍA Y VENEREOLOGÍA............................................................................16

ENDOCRINO Y NUTRICIÓN ...........................................................................................16

GERIATRÍA .......................................................................................................................16

GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA ....................................................................................16

HEMATOLOGÍA Y HEMOTERAPIA ................................................................................16

MEDICINA INTERNA.......................................................................................................17

NEFROLOGÍA ...................................................................................................................17

NEUMOLOGÍA..................................................................................................................17

NEUROCIRUGÍA...............................................................................................................17

NEUROLOGÍA................................................................................................................... 17

ODONTOLOGÍA GENERAL .............................................................................................17

ODONTOLOGÍA IMPLANTES .........................................................................................19

ODONTOLOGÍA ORTODONCIA .....................................................................................19

OFTALMOLOGÍA..............................................................................................................19

OTORRINOLARINGOLOGÍA...........................................................................................19

PSIQUIATRÍA ...................................................................................................................19

REHABILITACIÓN............................................................................................................20

REUMATOLOGÍA .............................................................................................................20



< 4

ÍNDICE

Información General

TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA.................................................................................20

UROLOGÍA........................................................................................................................ 21

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE DIAGNÓSTICO ............................................................21

ANÁLISIS CLÍNICOS .......................................................................................................21

ANATOMÍA PATOLÓGICA..............................................................................................21

DENSITOMETRÍA ÓSEA..................................................................................................22

ECOCARDIOGRAFÍA........................................................................................................22

ECOGRAFÍA ......................................................................................................................22

ECOGRAFÍA GINECOLÓGICA Y OBSTETRICA .............................................................22

ECOGRAFÍA UROLÓGICA...............................................................................................22

ERGOMETRÍA ...................................................................................................................22

HOLTER .............................................................................................................................22

MAMOGRAFÍA.................................................................................................................. 23

MEDICINA NUCLEAR ......................................................................................................23

NEUROFISIOLOGÍA CLÍNICA........................................................................................23

RADIOLOGÍA CONVENCIONAL ....................................................................................23

RADIOLOGÍA DENTAL....................................................................................................23

RESONANCIA MAGNÉTICA NUCLEAR. R.M.N............................................................. 23

TOMOGRAFÍA AXIAL COMPUTERIZADA. T.A.C..........................................................24

TRATAMIENTOS ESPECIALES...............................................................................................24

ENDOSCOPIA DIGESTIVA..............................................................................................24

FISIOTERAPIA..................................................................................................................24

LOGOPEDIA...................................................................................................................... 24

PODOLOGÍA .....................................................................................................................24

PSICOLOGÍA.....................................................................................................................25

ÍNDICE ALFABÉTICO DE CENTROS Y MÉDICOS .............................................................................27



> 5

ALICANTE

Reyes Católicos 17
03003 Alicante
Mª Teresa Arcones  
Tel.: 965 134 575 
mariateresa.arcones@dkvseguros.es

BADAJOZ

Av. Sinforiano Madroñero, 11
06011 Badajoz 
Joaquina Férnandez 
Tel: 924 220 518
joaquina.fernandez@dkvseguros.es

CÁCERES

Av. Virgen de Guadalupe, 22 local 1
10001 Cáceres
Francisco Javier Macias 
Tel.: 927 212 250 
franciscojavier.macias@dkvseguros.es

CÁDIZ

Eguiluz 2, bajo
11402 Jerez de la Frontera
Angel Prado 
Tel.: 956 326 312  
angel.prado@dkvseguros.es

INFORMACIÓN Y ATENCIÓN AL CLIENTE

Estimado cliente,

Queremos agradecerle su confianza a la hora de elegirnos como su compañía 

encargada del cuidado de su salud y la de su familia.

En esta pequeña guía, queremos informarle sobre cómo utilizar correctamente su 

póliza y los servicios a los que tiene derecho, también se encuentra el cuadro médico al 

que puede acudir.

Para cualquier duda o aclaración, puede ponerse en contacto con nosotros en los 

siguientes teléfonos o emails:

CASTELLÓN

Av. Rei En Jaume 74
12001 Castelló de la Plana (Castellón)
Esther Marín
Tel.: 964 22 92 12 
esther.marin@dkvseguros.es

CÓRDOBA

Av. Libertad 18-20
14005 Córdoba 
Ana Mª Rivero 
Tel.: 957 456 398
anamaria.rivero@dkvseguros.es

GRANADA

Parque de las Ciencias 1 local 1
18006 Granada 
María Blanco 
Tel.: 958 259 454
maria.blanco@dkvseguros.es

GUADALAJARA

Gema López
Tel.: 913 790 443 
gema.lopezbarreno@dkvseguros.es
Mónica Sáenz 
Tel.: 913 790 403 
monica.saenz@dkvseguros.es



< 6

LAS PALMAS

Av. José Mesa y López 2-4
35007 Las Palmas 
David Hernández 
Tel.: 928 263 030
david.hernandez@dkvseguros.es

LEÓN

Marqueses de San Isidro 16
24004 León 
Cristina Herrero 
Tel.: 987 208 711
cristina.herrero@dkvseguros.es

MADRID

Diego de León 45
28006 Madrid
Gema López
Tel.: 913 790 443
gema.lopezbarreno@dkvseguros.es 
Mónica Sáenz
Tel.: 913 790 403 
monica.saenz@dkvseguros.es

MÁLAGA

Cuarteles 45
29002 Málaga 
Yolanda Capel  
Tel.: 968.274.810
yolanda.capel@dkvseguros.es

MURCIA

Av. Ronda Norte 14
30009 Murcia 
Yolanda Capel 
Tel.: 968 274 810
yolanda.capel@dkvseguros.es

PALMA DE MALLORCA

Ramón y Cajal 21, bajo
07011 Palma de Mallorca
Elisa Ribas 
Tel.: 971 763 980 
elisa.ribas@dkvseguros.es

PONTEVEDRA

Avda. García Barbón, 7 bajo
36201 Vigo 
Rosana Rodríguez 
Tel.: 986 441 881
rosana.rodriguez@dkvseguros.es

SANTA CRUZ DE TENERIFE

El Pilar 58
38002 Santa Cruz de Tenerife
Mª Cristo Martín 
Tel.: 922 152 255 
maria.martin@dkvseguros.es

SEVILLA

Miguel Rodríguez Piñero 4
41013 Sevilla 
Mª TeresArcones 
Tel.: 965 134 575
mariateresa.arcones@dkvseguros.es

VALENCIA

Navarro Reverter 24
46004 Valencia
Vicky Guillén
Tel.: 963 162 578 
victoria.guillen@dkvseguros.es

ZARAGOZA

Avda. Cesar Augusto 33
Ana Mª Estevez
Tel.: 976 28 92 18
anamaria.estevez@dkvseguros.es

SERVICIOS DE AMBULANCIAS/ URGENCIAS MÉDICAS

TEL.: 900 810 674 - 976 996 990



> 7

NORMAS DE UTILIZACIÓN

Firma de póliza

En la documentación que se le 

adjunta, hay una póliza original que 

debe conservar junto al resto de 

documentación recibida y una copia que 

una vez firmada, debe de ser enviada a la 

compañía junto al sobre prefranqueado 

que se le adjunta.

Es importante que la póliza firmada por 

usted se reciba en nuestras oficinas antes 

de 30 días, ya que en caso contrario, no se 

podrá dar ningún tipo de autorización ni 

asistencia sanitaria.

Autorizaciones

Hay una serie de pruebas que requiren la 

autorización de la compañía para poder 

realizarse, deben siempre solicitarse 

mediante fax o e-mail, enviando la 

petición y el informe del médico al  

e-mail que le facilitamos en el listado de 

Sucursales indicándonos su nº de tarjeta. 

Envíelo con tiempo suficiente y recuerde 

nuestro horario.

Relación de servicios que deben 

ser autorizados previamente por 

DKV/UMLF

• Aparato digestivo: endoscopias.

• Cardiología: ergometría, doppler, holter, 

ecocardiograma, hemodinámica y 

cateterismos.

• Ingresos en centros hospitalarios 

concertados, salvo en los casos de 

urgencia vital que posibiliten el ingreso 

directo, si bien deberá solicitarse 

la autorización en las oficinas de la 

entidad en el plazo máximo de tres días.

• Neurofisiología: electroencefalogramas, 

electromiogramas y potenciales.

• Radiología especializada (angiografía, 

scanner (T.A.C.), resonancia nuclear 

magnética y tomografías).

• Rehabilitación y fisioterapia.

• Tratamientos ambulatorios en clínicas.

• Urología: estudios urodinámicos.

• Podología y psicología.

Imprescindible aportar el informe 

médico con la petición

Estos servicios se autorizarán por  

e-mail. No se podrán autorizar a través 

del call center.

Citas médicas

Para acudir a consulta de medicina 

general o cualquier especialista, tan sólo 

es necesario que llame directamente y 

pida la cita, (para acudir a especialista 

no es necesario pasar previamente por 

el médico de medicina general, ni pedir 

autorización).

NORMAS DE UTILIZACIÓN



< 8

Identifíquese siempre como cliente de 

DKV Selección.

Cuando acuda a consulta, lleve siempre su 

tarjeta de asistencia sanitaria.

Indemnización diaria por 

hospitalización

DKV Selección le indemnizará con 80 EUR 

por día, desde el primer día de ingreso 

hospitalario, siempre que:

• Ninguno de los gastos derivados de la 

hospitalización haya sido a cargo de la 

compañía.

• El motivo de la hospitalización sea 

cobertura de la póliza.

*Imprescindible aportar informe médico 

que acredite la duración y el motivo de la 

hospitalización en plazo máximo de 30 

días. Limite MÁXIMO indemnización 30 

días/año.

ASISTENCIA URGENCIA NACIONAL 

/ AMBULANCIAS 24 HORAS

Para cualquier urgencia en territorio 

nacional y fuera de su provincia, debe 

llamar al teléfono de URGENCIAS 

MÉDICAS 24 HORAS, (lo tiene indicado 

en el dorso de su tarjeta de asistencia) le 

indicarán donde puede ser atendido:

Tel: 900 810 674 - 976 996 990 

ASISTENCIA URGENCIA 

EXTRANJERO

Para desplazamientos de duración inferior 

a 60 días consecutivos.

Imprescindible llamar para tener 

asistencia al Tel: 0034 913 874 618



> 9





> 11

>URGENCIAS | ZARAGOZA<

URGENCIAS
SERVICIOS DE AMBULANCIAS/URGENCIAS MÉDICAS 900 810 674 - 976 996 990

ZARAGOZA

URGENCIAS HOSPITALARIAS GENERALES

Clínica Ntra. Sra. Del Pilar

Paseo Ruiseñores, 20
Tel.: 976 275 700

Hospital HC Miraflores

Cmno. Torres, Las, 51-53
Tel.: 976 014 301

URGENCIAS HOSPITALARIAS
OFTALMOLÓGICAS

Clínica Ntra. Sra. Del Pilar

Paseo Ruiseñores, 20
Tel.: 976 275 700

URGENCIAS HOSPITALARIAS
PEDIÁTRICAS

Clínica Ntra. Sra. Del Pilar

Paseo Ruiseñores, 20
Tel.: 976 275 700

URGENCIAS HOSPITALARIAS
TRAUMATOLÓGICAS

Clínica Ntra. Sra. Del Pilar

Paseo Ruiseñores, 20
Tel.: 976 275 700

Cita online: reserva una cita presencial. Consulta virtual: chatea, habla o haz
videollamada con esta especialidad.





> 13

RED DE CENTROS Y
PROFESIONALES SANITARIOS

ZARAGOZA CAPITAL

CENTROS HOSPITALARIOS

HOSPITALIZACIÓN GENERAL

Clínica Ntra. Sra. Del Pilar

Paseo Ruiseñores, 20
Tel.: 976 275 700

Hospital HC Miraflores

Cmno. Torres, Las, 51-53
Tel.: 976 014 301

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 810 674 - 976 996 990

Consultas Miraflores Hernán Cortés
Gracia Galvé, Alfredo

Paseo Rosales, 28
Tel.: 976 301 336

De Marta Uriol, María de la Peña
De Mingo Franco, María Pilar
Dieste Ibarbia, Alberto
Doménech Aguarod, Jorge
Solanilla Buil, Antonio
Tolón Casasnovas, Ángel Alfonso

Avda. Hernan Cortes, 23-25 Bajo
Tel.: 976 301 336

Espacio de Salud DKV Zaragoza
Cisneros Larrode, María Pilar
Gómez Urbano, Manuel
Guerrero Casedas, Miguel Ángel

C/ Doctor Cerrada, 8 Bajos
Tel.: 976 796 470

Espacio de Salud DKV Zaragoza
Ledesma Castelltort, Albert

C/ Doctor Cerrada, 8 Bajos
Tel.: 976 796 470

Espacio de Salud DKV Zaragoza
Pau Pubil, Mercedes
Pinilla Gasca, Mª José

C/ Doctor Cerrada, 8 Bajos
Tel.: 976 796 470

Espacio de Salud DKV Zaragoza
Pinos Laborda, Pedro Jose

C/ Doctor Cerrada, 8 Bajos
Tel.: 976 796 470

Espacio de Salud DKV Zaragoza
Zay Peris, Francisco Javier

C/ Doctor Cerrada, 8 Bajos
Tel.: 976 796 470

PEDIATRÍA

Línea Médica Pediátrica:
900 810 674 - 976 996 990

Acero Pérez, Alejandro

Avda. Hernán Cortés, 23-25
Tel.: 976 301 336

Andrés Sanz, Jesús

Paseo Rosales, 28
Tel.: 976 301 336

> PEDIATRÍA | ZARAGOZA CAPITAL <

Cita online: reserva una cita presencial. Consulta virtual: chatea, habla o haz
videollamada con esta especialidad.



< 14

Clínica Ntra. Sra. Del Pilar
Cortés Marina, Rosa Blanca

Paseo Ruiseñores, 20
Tel.: 976 275 700

Cortés Ferrer, Natalia

C/ Gran Via, 27 Centro Médico Zaragoza
Tel.: 976 230 703

Espacio de Salud DKV Zaragoza
López García, Beatriz

C/ Doctor Cerrada, 8 Bajos
Tel.: 976 796 470

Espacio de Salud DKV Zaragoza
Valle Traid, Antonio

C/ Doctor Cerrada, 8 Bajos
Tel.: 976 796 470

López García, Beatriz

Paseo Rosales, 28 Consultas Externas
Hospital HC
Tel.: 976 301 336

ENFERMERÍA

Clínica Ntra. Sra. Del Pilar

Paseo Ruiseñores, 20
Tel.: 976 275 700

Consultas Miraflores Hernán Cortés

Paseo Rosales, 28
Tel.: 976 301 336

Espacio de Salud DKV Zaragoza
Nicut, Adriana

C/ Doctor Cerrada, 8 Bajos
Tel.: 976 796 470

Espacio de Salud DKV Zaragoza
Py Guillen, Ruth

C/ Doctor Cerrada, 8 Bajos
Tel.: 976 796 470

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

ALERGOLOGÍA

Clínica Ntra. Sra. Del Pilar
Porto Arceo, Jose Angel

Paseo Ruiseñores, 20
Tel.: 976 275 700

Consultas Miraflores Hernán Cortés
Segura Arazuri, Nieves

Paseo Rosales, 28
Tel.: 976 301 336

Espacio de Salud DKV Zaragoza
Pola Bibian, Beatriz
Zapata Jiménez, Mª Cristina

C/ Doctor Cerrada, 8 Bajos
Tel.: 976 796 470

Laborda Borobia, Margarita

Avda. Hernán Cortés, 5 Consultorio
Tel.: 976 216 945

Pola Bibian, Beatriz
Zapata Jiménez, Mª Cristina

C/ Gran Vía, 27 (Centro Médico Zaragoza)
Tel.: 976 224 395

ANGIOLOGÍA Y CIRUGÍA VASCULAR

Clínica Ntra. Sra. Del Pilar

Paseo Ruiseñores, 20
Tel.: 976 275 700

> ZARAGOZA CAPITAL | ANGIOLOGÍA Y CIRUGÍA VASCULAR <

E-receta: recibe la receta electrónica por el médico
La especialidad está disponible en la APP Quiero
cuidarme Más



> 15

Feijoo Cano, Cristina

Paseo Ruiseñores, 20 Cl. Ntra. Sra. Del Pilar
Tel.: 976 275 700

Marzo Álvarez, Ana Cristina

Paseo Rosales, 28
Tel.: 976 301 336

Revuelta Mirones, José

Avda. Hernán Cortés, 23-25 Bajo Gabinete
Médico Asistencial
Tel.: 976 301 336

Revuelta Suero, Sergio

Avda. Hernán Cortés, 23-25
Tel.: 976 301 336

APARATO DIGESTIVO

Silva González, Carlos

Avda. Hernan Cortes, 23-25 Bajo
Tel.: 976 301 336

Silva González, Carlos

Paseo Rosales, 28 Dup.
Tel.: 976 301 336

Vicente Benede, Joaquín

Avda. Hernán Cortés, 23-25
Tel.: 976 301 336

CARDIOLOGÍA

Chopo Alcubilla, José Miguel

Avda. Hernán Cortés, 23-25
Tel.: 976 301 336

Clínica Ntra. Sra. Del Pilar
García Balaguer, Fco. Javier
Ordóñez Rubio, Beatriz

Paseo Ruiseñores, 20
Tel.: 976 275 700

Consultas Miraflores Hernán Cortés
Daga Callejero, Berta
Ordóñez Rubio, Beatriz
Ruiz Aranjuelo, Alejandra
Sanz Bescos, Carlos

Paseo Rosales, 28
Tel.: 976 301 336

Espacio de Salud DKV Zaragoza
Ferreira Aguar, Ana Isabel

C/ Doctor Cerrada, 8 Bajos
Tel.: 976 796 470

CIRUGÍA GENERAL Y DEL APARATO
DIGESTIVO

Clínica Ntra. Sra. Del Pilar
Córdoba Díaz de Laspra, María Elena
Elia Guedea, Manuela
Ruiz Montoya, Jaime

Paseo Ruiseñores, 20
Tel.: 976 275 700

Consultas Miraflores Hernán Cortés
Barranco Domínguez, Jose Ignacio
Bueno Delgado, Álvaro
Echazarreta Gallego, Estibaliz
Gracia Roche, Carlos
Mira Pico, Desiderio

Paseo Rosales, 28
Tel.: 976 301 336

Elia Guedea, Manuela

Paseo Rosales, 28 Consultas Externas HC
Miraflores
Tel.: 976 301 336

> CIRUGÍA GENERAL Y DEL APARATO DIGESTIVO | ZARAGOZA CAPITAL <

Cita online: reserva una cita presencial. Consulta virtual: chatea, habla o haz
videollamada con esta especialidad.



< 16

CIRUGÍA PLÁSTICA Y REPARADORA

Clínica Ntra. Sra. Del Pilar
Andreu Carilla, Ángel

Paseo Ruiseñores, 20
Tel.: 976 275 700

Consultas Miraflores Hernán Cortés
Peña Vicente, Sonia

Paseo Rosales, 28
Tel.: 976 301 336

DERMATOLOGÍA Y VENEREOLOGÍA

Clínica Ntra. Sra. Del Pilar
Szymanska Bueno, Magdalena

Paseo Ruiseñores, 20
Tel.: 976 275 700

Consultas Miraflores Hernán Cortés
Bueno Conde, Marta

Paseo Rosales, 28
Tel.: 976 301 336

George Suleiman Khoury, Ghassan
Molins Ruiz, Marta

Avda. Hernan Cortes, 23-25 Bajo
Tel.: 976 301 336

ENDOCRINO Y NUTRICIÓN

Consultas Miraflores Hernán Cortés
Marcuello Melendo, Mª Carmen
Ortiz Remacha, Pedro Pablo

Paseo Rosales, 28
Tel.: 976 301 336

Espacio de Salud DKV Zaragoza
Marcuello Melendo, Mª Carmen

Ortiz Remacha, Pedro Pablo

C/ Doctor Cerrada, 8 Bajos
Tel.: 976 796 470

Nieto Losada, Danilo Isaac

C/ Mayor, 1 7 Of 2
Tel.: 976 395 742

Sobrino Vesperinas, Amalia

Avda. Hernán Cortés, 23-25 Bajo Gabinete
Médico Asistencial
Tel.: 976 301 336

GERIATRÍA

Villar San Pío, Teresa

Avda. Hernan Cortes, 5 (Consultorio)
Tel.: 976 216 945

GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA

Zaragine Mujer Y Salud
De Andres Gonzalez, Rocio
Revuelta Lopez, Aida
Rodríguez Abad, Pedro Jesús
Rueda Marín, Silvia
Torrijo Rodrigo, Cristina
Velasco Cerdá, Isabel

Paseo Rosales, 28
Tel.: 976 144 546

HEMATOLOGÍA Y HEMOTERAPIA

Consultas Miraflores Hernán Cortés
Velasco Valdazo, Alberto

Paseo Rosales, 28
Tel.: 976 301 336

> ZARAGOZA CAPITAL | HEMATOLOGÍA Y HEMOTERAPIA <

E-receta: recibe la receta electrónica por el médico
La especialidad está disponible en la APP Quiero
cuidarme Más



> 17

García Zueco, Juan Carlos

Avda. Hernan Cortes, 23-25 Bajo
Tel.: 976 301 336

MEDICINA INTERNA

De los Mártires Almingol, Ireneo

Paseo Sagasta, 9 Local 3, Pasaje
Tel.: 976 213 154

Espacio de Salud DKV Zaragoza
Franco Sorolla, José Miguel
Mora Álvaro, Francisco

C/ Doctor Cerrada, 8 Bajos
Tel.: 976 796 470

NEFROLOGÍA

Carasusan Coy, Julia

Via Universitas, 8 18ºA
Tel.: 976 560 705 - 976 400 579

NEUMOLOGÍA

Espacio de Salud DKV Zaragoza
Boldova Loscertales, Ana

C/ Doctor Cerrada, 8 Bajos
Tel.: 976 796 470

Nieto Sánchez, David

Avda. Hernan Cortes, 23-25 Bajo
Tel.: 976 301 336

NEUROCIRUGÍA

Arregui Calvo, Ricardo

Paseo Rosales, 28 Consultas Externas HC
Miraflores
Tel.: 976 014 300

Consultas Miraflores Hernán Cortés
Fustero de Miguel, David

Paseo Rosales, 28
Tel.: 976 301 336

Orduna Martínez, Javier

Paseo Rosales, 28 DUP.
Tel.: 976 301 336

NEUROLOGÍA

Consultas Miraflores Hernán Cortés
Pérez Lázaro, Cristina

Paseo Rosales, 28
Tel.: 976 301 336

Espacio de Salud DKV Zaragoza
Burriel Rosselló, Alicia
Sánchez Marín, Belén

C/ Doctor Cerrada, 8 Bajos
Tel.: 976 796 470

ODONTOLOGÍA GENERAL

Bouthelier Moreno, Carlos

C/ Don Jaime i, 34 4º Izq.
Tel.: 976 294 517

Bouthelier Moreno, Juan Manuel

C/ Don Jaime i, 34 4º Izq.
Tel.: 976 294 517

Bouthelier Moreno, Juan Manuel

Avda. Escultor Pablo Gargallo, 55-57 7ºD
Tel.: 976 430 905

Clínica Dehesa
González Montón, Eduardo
Guerrero Maldonado, Arturo
Pérez Cano, Andrea

> ODONTOLOGÍA GENERAL | ZARAGOZA CAPITAL <

Cita online: reserva una cita presencial. Consulta virtual: chatea, habla o haz
videollamada con esta especialidad.



< 18

Urtiaga Sales, Marta

C/ Felipe Sanclemente, 6 Local
Tel.: 976 223 851 - 976 219 366

Clínica Dental Puerta Sancho
Bouthelier Moreno, Enrique

Avda. Escultor Pablo Gargallo, 75 2º, 3º
Tel.: 976 439 155

Clínica Saura Dental y Maxilofacial
Saura García - Martín, David

C/ Gran Via, 3 Pral.Izda.
Tel.: 976 215 224

Espacio de Salud Dental DKV  Zaragoza
Barrera Díaz, Gerardo

Paseo Constitución, 25
Tel.: 976 796 486 - 976 097 961

Espacio de Salud Dental DKV  Zaragoza
Fernández Lobera, Onésimo

Paseo Constitución, 25
Tel.: 976 796 486 - 976 097 961

Espacio de Salud Dental DKV  Zaragoza
Gorria Hernando, Paula

Paseo Constitución, 25
Tel.: 976 796 486 - 976 097 961

Espacio de Salud Dental DKV  Zaragoza
Sanz Torcal, Verónica

Paseo Constitución, 25
Tel.: 976 796 486 - 976 097 961

Espacio de Salud Dental DKV  Zaragoza
Urtiaga Sales, Marta

Paseo Constitución, 25
Tel.: 976 796 486 - 976 097 961

Espacio de Salud DKV Zaragoza
Gutiérrez Crespi, Martí
Lapiedra Corvinos, Gonzalo

C/ Doctor Cerrada, 8 Bajos
Tel.: 976 796 470

Espacio de Salud DKV Zaragoza
Melero Perez, Leticia

C/ Doctor Cerrada, 8 Bajos
Tel.: 976 796 470

Espacio de Salud DKV Zaragoza
Pérez Herbera, Ana

C/ Doctor Cerrada, 8 Bajos
Tel.: 976 796 470

Espacio de Salud DKV Zaragoza
Riglos Abadía, Víctor

C/ Doctor Cerrada, 8 Bajos
Tel.: 976 796 470

Espacio de Salud DKV Zaragoza
Yuste Villen, Esmeralda

C/ Doctor Cerrada, 8 Bajos
Tel.: 976 796 470

García Monzón, Jorge

C/ Francisco Vitoria, 26 2º S
Tel.: 976 239 139

Jiménez Solana, Fernando

C/ Don Alonso de Aragon, 1 1ºB
Tel.: 976 310 620

Margalejo Muro, Jesús

C/ Juan Pablo Bonet, 6 Pral Dcha
Tel.: 976 274 075

> ZARAGOZA CAPITAL | ODONTOLOGÍA GENERAL <

E-receta: recibe la receta electrónica por el médico
La especialidad está disponible en la APP Quiero
cuidarme Más



> 19

Pérez Colomina, Trinidad

C/ Luis Ran de Viu, 31 1º
Tel.: 976 159 158

ODONTOLOGÍA IMPLANTES

Espacio de Salud Dental DKV  Zaragoza
Dehesa Ibarra, Francisco Borja

Paseo Constitución, 25
Tel.: 976 796 486 - 976 097 961

Espacio de Salud DKV Zaragoza
Lapiedra Corvinos, Gonzalo
Pérez Herbera, Ana
Yuste Villen, Esmeralda

C/ Doctor Cerrada, 8 Bajos
Tel.: 976 796 470

ODONTOLOGÍA ORTODONCIA

Espacio de Salud Dental DKV  Zaragoza
Barrera Díaz, Gerardo

Paseo Constitución, 25
Tel.: 976 796 486 - 976 097 961

Espacio de Salud DKV Zaragoza
Otin Reixa, Izaskun
Puymele García, Alba

C/ Doctor Cerrada, 8 Bajos
Tel.: 976 796 470

OFTALMOLOGÍA

Clínica Ntra. Sra. Del Pilar
Lario Elboj, Blanca Asunción
Manrique Permanyer, Pilar

Paseo Ruiseñores, 20
Tel.: 976 275 700

Clínica Oftalmológica Aravis
Ruiz Moreno, Óscar

Sánchez Pérez, Antonio

Paseo Rosales, 28 Dupl. Edif. Consulta Ext.
HC Miraflores
Tel.: 976 259 292

Lario Elboj, Blanca Asunción

Paseo Ruiseñores, 20 Clínica Ntra. Sra. Del
Pilar.
Tel.: 976 275 700

Manrique Permanyer, Pilar

Paseo Ruiseñores, 20 Clínica El Pilar
Tel.: 976 275 700

OTORRINOLARINGOLOGÍA

Fernández Liesa, Rafael
Fraile Rodrigo, Jesús José
Guallar Larpa, María
Herrero Egea, Ana
Pérez Delgado, Laura

Paseo Rosales, 28-DUPL Ed. de Consultas
H.H.C Miraflores C.35
Tel.: 976 014 300

PSIQUIATRÍA

Alonso de Armiño Fernández, Yolanda

Avda. Hernán Cortés, 23-25
Tel.: 976 216 935

Clínica Ntra. Sra. Del Pilar
Ramón Jarne, Francisco Javier

Paseo Ruiseñores, 20
Tel.: 976 275 700

Espacio de Salud DKV Zaragoza
Núñez Morales, Nuria

C/ Doctor Cerrada, 8 Bajos
Tel.: 976 796 470

P.R.I.S.M.A.
Ferrández Arenas, Mª Pilar
Granados Martínez, Bianca

> PSIQUIATRÍA | ZARAGOZA CAPITAL <

Cita online: reserva una cita presencial. Consulta virtual: chatea, habla o haz
videollamada con esta especialidad.



< 20

Núñez Morales, Nuria

Avda. Cesar Augusto, 29 Local
Tel.: 976 525 588

REHABILITACIÓN

Aserhco Berdusán
Casales Jasso, Nieves Concepción

C/ Vicente Berdusan, 3 Local
Tel.: 976 460 360

REUMATOLOGÍA

Consultas Miraflores Hernán Cortés
Giner Serret, Emilio José
Valero Tena, Esther

Paseo Rosales, 28
Tel.: 976 301 336

Espacio de Salud DKV Zaragoza
Marzo Gracia, Jesús Pancracio Demetrio
Sadaba Dito, Rita María

C/ Doctor Cerrada, 8 Bajos
Tel.: 976 796 470

TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA

Bregante Baquero, Jesús

Paseo Ruiseñores, 20
Tel.: 976 275 700

Calvo Díaz, Ángel

Paseo Rosales, 28 Consultas Externas Hosp.
HC Miraflores
Tel.: 976 301 336

Clínica Ntra. Sra. Del Pilar
Calvo Díaz, Ángel

Paseo Ruiseñores, 20
Tel.: 976 275 700

Consultas Miraflores Hernán Cortés
Aso Vizán, Alberto
Camacho Chacón, Jorge Alberto
Cuenca Espierrez, Jorge
Martínez Martín, Ángel Antonio
Sanz Sáinz, Miguel

Paseo Rosales, 28
Tel.: 976 301 336

Cuenca Espierrez, Jorge
Domingo Cebollada, Javier
Martínez Martín, Ángel Antonio

Avda. Hernan Cortes, 23-25 Bajo
Tel.: 976 301 336

Cuenca Espierrez, Jorge

Paseo Ruiseñores, 20 Cl. Ntra. Sra. del Pilar
Tel.: 976 275 700

Muñoz Marín, Javier

Paseo Rosales, 28 Edificio Consulta H. HC
Miraflores
Tel.: 976 275 700

Quintana Guitian, Alfredo

Avda. Hernán Cortés, 23-25
Tel.: 976 557 210

Segura Mata, Julián Carlos

Paseo Ruiseñores, 22 Casa 3
Tel.: 976 259 550 - 630 987 120

Sorolla Becerril, José Fco.

Avda. Hernan Cortes, 23-25 Bajo
Tel.: 976 301 336

> ZARAGOZA CAPITAL | TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA <

E-receta: recibe la receta electrónica por el médico
La especialidad está disponible en la APP Quiero
cuidarme Más



> 21

Velilla Goded, José Ángel

Paseo Rosales, 28 Ed. Consultas HC
Miraflores
Tel.: 976 014 300

Zamora Rodríguez, Jose Mª

Avda. Hernan Cortes, 23-25 Bajo
Tel.: 976 301 336

UROLOGÍA

Consultas Miraflores Hernán Cortés
García Ruiz, Ramiro
Hijazo Conejos, José Ignacio

Paseo Rosales, 28
Tel.: 976 301 336

G.Urolog.Dres. Blas Y Gonzalvo
Blas Marín, Miguel
Gonzalvo Ibarra, José Alberto

Avda. Hernán Cortés, 5 Consultorio
Tel.: 976 301 336 - 976 216 945

Hospital de Día Quirónsalud Zaragoza
García de Jalón, Ángel

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 82 Quirón
Floresta
Tel.: 976 579 000

Urología Elbe
Elizalde Benito, Ángel
Elizalde Benito, Francisco Javier

Paseo Ruiseñores, 20 Clínica Ntra. Sra. Del
Pilar
Tel.: 976 275 700

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE
DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Clínica Ntra. Sra. Del Pilar

Paseo Ruiseñores, 20
Tel.: 976 275 700

Espacio de Salud DKV Zaragoza
Grasa Ullrich, José María

C/ Doctor Cerrada, 8 Bajos
Tel.: 976 796 470

Lab. Dr. Grasa HC Miraflores

Cmno. Torres, Las, 53-55
Tel.: 976 014 301

Lab.Dr.Grasa Clínica del Pilar
Grasa Ullrich, José María

Paseo Ruiseñores, 20
Tel.: 976 275 700

Laboratorio Dr. Grasa

C/ Bolonia, 7-9
Tel.: 976 218 049

ANATOMÍA PATOLÓGICA

Azua Romeo, Francisco Javier

C/ Doctor Casas, 20
Tel.: 976 218 049

Clínica Ntra. Sra. Del Pilar

Paseo Ruiseñores, 20
Tel.: 976 275 700

Patólogos Consultores Asoc
Ortego Fernández de Retama, Javier

Via Universitas, 13
Tel.: 976 550 958

> ANATOMÍA PATOLÓGICA | ZARAGOZA CAPITAL <

Cita online: reserva una cita presencial. Consulta virtual: chatea, habla o haz
videollamada con esta especialidad.



< 22

DENSITOMETRÍA ÓSEA

Dr.Gómez - Pereda - Rx
Gómez Pereda, Ricardo
Gómez - Miranda Pereda, Cristina

C/ Elvira de Hidalgo, 6
Tel.: 976 228 705

Hospital HC Miraflores
Romea Torralba, Delia

Cmno. Torres, Las, 51-53
Tel.: 976 014 301

ECOCARDIOGRAFÍA

Chopo Alcubilla, José Miguel

Avda. Hernán Cortés, 23-25
Tel.: 976 301 336

Clínica Ntra. Sra. Del Pilar

Paseo Ruiseñores, 20
Tel.: 976 275 700

Consultas Miraflores Hernán Cortés
Ordóñez Rubio, Beatriz

Paseo Rosales, 28
Tel.: 976 301 336

Espacio de Salud DKV Zaragoza
Ferreira Aguar, Ana Isabel

C/ Doctor Cerrada, 8 Bajos
Tel.: 976 796 470

ECOGRAFÍA

Dr.Gómez - Pereda - Rx
Gómez Pereda, Ricardo
Gómez - Miranda Pereda, Cristina

C/ Elvira de Hidalgo, 6
Tel.: 976 228 705

Espacio de Salud DKV Zaragoza
Gaya Campmajó, Alberto

Gómez Pereda, Ricardo

C/ Doctor Cerrada, 8 Bajos
Tel.: 976 796 470

ECOGRAFÍA GINECOLÓGICA Y
OBSTETRICA

Dr.Gómez - Pereda - Rx
Gómez Pereda, Ricardo

C/ Elvira de Hidalgo, 6
Tel.: 976 228 705

ECOGRAFÍA UROLÓGICA

Hospital de Día Quirónsalud Zaragoza
García de Jalón, Ángel

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 82 Quirón
Floresta
Tel.: 976 579 000

ERGOMETRÍA

Clínica Ntra. Sra. Del Pilar

Paseo Ruiseñores, 20
Tel.: 976 275 700

Consultas Miraflores Hernán Cortés
Ordóñez Rubio, Beatriz

Paseo Rosales, 28
Tel.: 976 301 336

HOLTER

Chopo Alcubilla, José Miguel

Avda. Hernán Cortés, 23-25
Tel.: 976 301 336

Clínica Ntra. Sra. Del Pilar

Paseo Ruiseñores, 20
Tel.: 976 275 700

> ZARAGOZA CAPITAL | HOLTER <

E-receta: recibe la receta electrónica por el médico
La especialidad está disponible en la APP Quiero
cuidarme Más



> 23

Consultas Miraflores Hernán Cortés
Ordóñez Rubio, Beatriz

Paseo Rosales, 28
Tel.: 976 301 336

MAMOGRAFÍA

Dr.Gómez - Pereda - Rx
Gómez Pereda, Ricardo
Gómez - Miranda Pereda, Cristina

C/ Elvira de Hidalgo, 6
Tel.: 976 228 705

Hospital HC Miraflores

Cmno. Torres, Las, 51-53
Tel.: 976 014 301

MEDICINA NUCLEAR

Navarro Beltrán, Pablo

C/ Maestro Tomás Bretón, 9 Entresuelo D
Tel.: 976 359 287

NEUROFISIOLOGÍA CLÍNICA

Consultas Miraflores Hernán Cortés
Gaspar Carrillo, Mª Concepción

Paseo Rosales, 28
Tel.: 976 301 336

Cuartero Ríos, Mª Pilar

Avda. Alcalde Gomez Laguna, 82 Quirón
Floresta
Tel.: 976 579 010

RADIOLOGÍA CONVENCIONAL

Clínica Ntra. Sra. Del Pilar

Paseo Ruiseñores, 20
Tel.: 976 275 700

Espacio de Salud DKV Zaragoza
Gaya Campmajó, Alberto

Gómez - Miranda Pereda, Cristina

C/ Doctor Cerrada, 8 Bajos
Tel.: 976 796 470

Hospital HC Miraflores

Cmno. Torres, Las, 51-53
Tel.: 976 014 301

RADIOLOGÍA DENTAL

Clínica Dehesa
Dehesa Ibarra, Francisco Borja

C/ Felipe Sanclemente, 6 Local
Tel.: 976 223 851 - 976 219 366

Clínica Ntra. Sra. Del Pilar

Paseo Ruiseñores, 20
Tel.: 976 275 700

Espacio de Salud Dental DKV  Zaragoza
Dehesa Ibarra, Francisco Borja
Fernández Lobera, Onésimo
Ruiz Clavijo, Carmen
Urtiaga Sales, Marta

Paseo Constitución, 25
Tel.: 976 796 486 - 976 097 961

Espacio de Salud DKV Zaragoza

C/ Doctor Cerrada, 8 Bajos
Tel.: 976 796 470

RESONANCIA MAGNÉTICA NUCLEAR.
R.M.N.

Clínica Ntra. Sra. Del Pilar
Bondelle Fueyo, Roberto

Paseo Ruiseñores, 20
Tel.: 976 275 700

Gómez Pereda, Ricardo

C/ Elvira de Hidalgo, 6-8 Bajos
Tel.: 976 228 705

> RESONANCIA MAGNÉTICA NUCLEAR. R.M.N. | ZARAGOZA CAPITAL <

Cita online: reserva una cita presencial. Consulta virtual: chatea, habla o haz
videollamada con esta especialidad.



< 24

Hospital HC Miraflores

Cmno. Torres, Las, 51-53
Tel.: 976 014 301

TOMOGRAFÍA AXIAL COMPUTERIZADA.
T.A.C.

Clínica Ntra. Sra. Del Pilar

Paseo Ruiseñores, 20
Tel.: 976 275 700

Dr.Gómez - Pereda - Rx

C/ Elvira de Hidalgo, 6
Tel.: 976 228 705

Gómez Pereda, Ricardo

C/ Elvira de Hidalgo, 6-8 Bajos
Tel.: 976 228 705

Hospital HC Miraflores

Cmno. Torres, Las, 51-53
Tel.: 976 014 301

TRATAMIENTOS ESPECIALES

ENDOSCOPIA DIGESTIVA

Clínica Ntra. Sra. Del Pilar
Araméndiz Araujo, Roberto

Paseo Ruiseñores, 20
Tel.: 976 275 700

Silva González, Carlos

Avda. Hernan Cortes, 23-25 Bajo
Tel.: 976 301 336

Silva González, Carlos

Paseo Rosales, 28 Dup.
Tel.: 976 301 336

Vicente Benede, Joaquín

Avda. Hernán Cortés, 23-25
Tel.: 976 301 336

FISIOTERAPIA

Aserhco Berdusán
Carel Ayuso, Elena
Casorran Vargas, Yolanda
Ederra Mampel, Jorge
Fajardo Casabona, Lorena
Martínez Callao, Inés
Ochoa Ochoa de Eribe, María
Sánchez Piñar, Nerea
Tenorio Magaña, Jesica

C/ Vicente Berdusan, 3 Local
Tel.: 976 460 360

Espacio DKV
Álvarez Losilla, Juan Marcos
Garcés Berdejo, Nuria
Marín Beltrán, Pablo
Ochoa Ochoa de Eribe, María

Paseo Constitución, 25
Tel.: 976 460 360

LOGOPEDIA

Odriozola Navarro, Ana

C/ María Lostal, 11 5ºC Paralela a
Fco.Victoria
Tel.: 976 222 011

PODOLOGÍA

Consultas Miraflores Hernán Cortés
Navarro Marruedo, Javier

Paseo Rosales, 28
Tel.: 976 301 336

Espacio de Salud DKV Zaragoza
Espelosín Royo, Carmen

C/ Doctor Cerrada, 8 Bajos
Tel.: 976 796 470

> ZARAGOZA CAPITAL | PODOLOGÍA <

E-receta: recibe la receta electrónica por el médico
La especialidad está disponible en la APP Quiero
cuidarme Más



> 25

Sanz de los Arcos, Belén

C/ Mayor, 1 1º
Tel.: 976 398 668

PSICOLOGÍA

Espacio de Salud DKV Zaragoza
Benavente Giménez, Patricia
Solanas Sanz, Maria Pilar

C/ Doctor Cerrada, 8 Bajos
Tel.: 976 796 470

P.R.I.S.M.A.
Andreu Camas, Laura
Benavente Giménez, Patricia
Blasco Barrera, Laura
García Cuartero, Carolina
Higueras Martínez, Pablo
Jordi Anzano, Carlos
Mañes Lorente, Inmaculada
Martínez Correas, Paola
Rivas Biel, Núria

Avda. Cesar Augusto, 29 Local
Tel.: 976 525 588

Solanas Sánchez, Sonia

Avda. Madrid, 155 Consultorio
Tel.: 976 321 080

> PSICOLOGÍA | ZARAGOZA CAPITAL <

Cita online: reserva una cita presencial. Consulta virtual: chatea, habla o haz
videollamada con esta especialidad.





> 27

ÍNDICE ALFABÉTICO DE CENTROS Y MÉDICOS

Acero Pérez, Alejandro: 13
Alonso de Armiño Fernández,
Yolanda: 19
Álvarez Losilla, Juan Marcos: 24
Andrés Sanz, Jesús: 13
Andreu Camas, Laura: 25
Andreu Carilla, Ángel: 16
Araméndiz Araujo, Roberto: 24
Arregui Calvo, Ricardo: 17
Aso Vizán, Alberto: 20
Azua Romeo, Francisco Javier: 21
Barranco Domínguez, Jose Ignacio: 15
Barrera Díaz, Gerardo: 18, 19
Benavente Giménez, Patricia: 25
Blas Marín, Miguel: 21
Blasco Barrera, Laura: 25
Boldova Loscertales, Ana: 17
Bondelle Fueyo, Roberto: 23
Bouthelier Moreno, Carlos: 17
Bouthelier Moreno, Enrique: 18
Bouthelier Moreno, Juan Manuel: 17
Bregante Baquero, Jesús: 20
Bueno Conde, Marta: 16
Bueno Delgado, Álvaro: 15
Burriel Rosselló, Alicia: 17
Calvo Díaz, Ángel: 20
Camacho Chacón, Jorge Alberto: 20
Carasusan Coy, Julia: 17
Carel Ayuso, Elena: 24
Casales Jasso, Nieves Concepción: 20
Casorran Vargas, Yolanda: 24
Chopo Alcubilla, José Miguel: 15, 22
Cisneros Larrode, María Pilar: 13
Clínica Ntra. Sra. Del Pilar: 11, 13, 14,
21, 22, 23, 24
Consultas Miraflores Hernán Cortés:
14
Córdoba Díaz de Laspra, María Elena:
15
Cortés Ferrer, Natalia: 14
Cortés Marina, Rosa Blanca: 14
Cuartero Ríos, Mª Pilar: 23

Cuenca Espierrez, Jorge: 20
Daga Callejero, Berta: 15
De Andres Gonzalez, Rocio: 16
De Marta Uriol, María de la Peña: 13
De Mingo Franco, María Pilar: 13
De los Mártires Almingol, Ireneo: 17
Dehesa Ibarra, Francisco Borja: 19, 23
Dieste Ibarbia, Alberto: 13
Doménech Aguarod, Jorge: 13
Domingo Cebollada, Javier: 20
Dr.Gómez - Pereda - Rx: 24
Echazarreta Gallego, Estibaliz: 15
Ederra Mampel, Jorge: 24
Elia Guedea, Manuela: 15
Elizalde Benito, Ángel: 21
Elizalde Benito, Francisco Javier: 21
Espacio de Salud DKV Zaragoza: 23
Espelosín Royo, Carmen: 24
Fajardo Casabona, Lorena: 24
Feijoo Cano, Cristina: 15
Fernández Liesa, Rafael: 19
Fernández Lobera, Onésimo: 18, 23
Ferrández Arenas, Mª Pilar: 19
Ferreira Aguar, Ana Isabel: 15, 22
Fraile Rodrigo, Jesús José: 19
Franco Sorolla, José Miguel: 17
Fustero de Miguel, David: 17
Garcés Berdejo, Nuria: 24
García Balaguer, Fco. Javier: 15
García Cuartero, Carolina: 25
García Monzón, Jorge: 18
García Ruiz, Ramiro: 21
García Zueco, Juan Carlos: 17
García de Jalón, Ángel: 21, 22
Gaspar Carrillo, Mª Concepción: 23
Gaya Campmajó, Alberto: 22, 23
George Suleiman Khoury, Ghassan: 16
Giner Serret, Emilio José: 20
Gómez - Miranda Pereda, Cristina: 22,
23
Gómez Pereda, Ricardo: 22, 23, 24
Gómez Urbano, Manuel: 13



< 28

ÍNDICE ALFABÉTICO DE CENTROS Y MÉDICOS

González Montón, Eduardo: 17
Gonzalvo Ibarra, José Alberto: 21
Gorria Hernando, Paula: 18
Gracia Galvé, Alfredo: 13
Gracia Roche, Carlos: 15
Granados Martínez, Bianca: 19
Grasa Ullrich, José María: 21
Guallar Larpa, María: 19
Guerrero Casedas, Miguel Ángel: 13
Guerrero Maldonado, Arturo: 17
Gutiérrez Crespi, Martí: 18
Herrero Egea, Ana: 19
Higueras Martínez, Pablo: 25
Hijazo Conejos, José Ignacio: 21
Hospital HC Miraflores: 11, 13, 23, 24
Jiménez Solana, Fernando: 18
Jordi Anzano, Carlos: 25
Lab. Dr. Grasa HC Miraflores: 21
Laboratorio Dr. Grasa: 21
Laborda Borobia, Margarita: 14
Lapiedra Corvinos, Gonzalo: 18, 19
Lario Elboj, Blanca Asunción: 19
Ledesma Castelltort, Albert: 13
López García, Beatriz: 14
Manrique Permanyer, Pilar: 19
Mañes Lorente, Inmaculada: 25
Marcuello Melendo, Mª Carmen: 16
Margalejo Muro, Jesús: 18
Marín Beltrán, Pablo: 24
Martínez Callao, Inés: 24
Martínez Correas, Paola: 25
Martínez Martín, Ángel Antonio: 20
Marzo Álvarez, Ana Cristina: 15
Marzo Gracia, Jesús Pancracio
Demetrio: 20
Melero Perez, Leticia: 18
Mira Pico, Desiderio: 15
Molins Ruiz, Marta: 16
Mora Álvaro, Francisco: 17
Muñoz Marín, Javier: 20
Navarro Beltrán, Pablo: 23
Navarro Marruedo, Javier: 24

Nicut, Adriana: 14
Nieto Losada, Danilo Isaac: 16
Nieto Sánchez, David: 17
Núñez Morales, Nuria: 19, 20
Ochoa Ochoa de Eribe, María: 24
Odriozola Navarro, Ana: 24
Ordóñez Rubio, Beatriz: 15, 22, 23
Orduna Martínez, Javier: 17
Ortego Fernández de Retama, Javier:
21
Ortiz Remacha, Pedro Pablo: 16
Otin Reixa, Izaskun: 19
Pau Pubil, Mercedes: 13
Peña Vicente, Sonia: 16
Pérez Cano, Andrea: 17
Pérez Colomina, Trinidad: 19
Pérez Delgado, Laura: 19
Pérez Herbera, Ana: 18, 19
Pérez Lázaro, Cristina: 17
Pinilla Gasca, Mª José: 13
Pinos Laborda, Pedro Jose: 13
Pola Bibian, Beatriz: 14
Porto Arceo, Jose Angel: 14
Puymele García, Alba: 19
Py Guillen, Ruth: 14
Quintana Guitian, Alfredo: 20
Ramón Jarne, Francisco Javier: 19
Revuelta Lopez, Aida: 16
Revuelta Mirones, José: 15
Revuelta Suero, Sergio: 15
Riglos Abadía, Víctor: 18
Rivas Biel, Núria: 25
Rodríguez Abad, Pedro Jesús: 16
Romea Torralba, Delia: 22
Rueda Marín, Silvia: 16
Ruiz Aranjuelo, Alejandra: 15
Ruiz Clavijo, Carmen: 23
Ruiz Montoya, Jaime: 15
Ruiz Moreno, Óscar: 19
Sadaba Dito, Rita María: 20
Sánchez Marín, Belén: 17
Sánchez Pérez, Antonio: 19



> 29

ÍNDICE ALFABÉTICO DE CENTROS Y MÉDICOS

Sánchez Piñar, Nerea: 24
Sanz Bescos, Carlos: 15
Sanz Sáinz, Miguel: 20
Sanz Torcal, Verónica: 18
Sanz de los Arcos, Belén: 25
Saura García - Martín, David: 18
Segura Arazuri, Nieves: 14
Segura Mata, Julián Carlos: 20
Silva González, Carlos: 15, 24
Sobrino Vesperinas, Amalia: 16
Solanas Sánchez, Sonia: 25
Solanas Sanz, Maria Pilar: 25
Solanilla Buil, Antonio: 13
Sorolla Becerril, José Fco.: 20
Szymanska Bueno, Magdalena: 16
Tenorio Magaña, Jesica: 24
Tolón Casasnovas, Ángel Alfonso: 13
Torrijo Rodrigo, Cristina: 16
Urtiaga Sales, Marta: 18, 23
Valero Tena, Esther: 20
Valle Traid, Antonio: 14
Velasco Cerdá, Isabel: 16
Velasco Valdazo, Alberto: 16
Velilla Goded, José Ángel: 21
Vicente Benede, Joaquín: 15, 24
Villar San Pío, Teresa: 16
Yuste Villen, Esmeralda: 18, 19
Zamora Rodríguez, Jose Mª: 21
Zapata Jiménez, Mª Cristina: 14
Zay Peris, Francisco Javier: 13


